
У К Р А Ї Н А

Х А Р К І В С Ь К А  О Б Л А С Т Ь  

Н О В О В О Д О Л А З Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

■33 оС/СУ/гОиО 2024 року № /З

П р о  з а т в е р д ж е н н я  з в і т у  К о м у н а л ь н о г о  п і д п р и є м с т в а  « Н о в о в о д о л а з ь к е  

а р х і т е к т у р н о  -  і н в е н т а р и з а ц і й н е  б ю р о »  п р о  в и к о н а н н я  ф і н а н с о в о г о  п л а н у  

з а  2 0 2 3  р ік

Розглянувши звіт Комунального підприємства «Нововодолазьке 

архітектурно -  інвентаризаційне бюро» про виконання фінансового плану за 

2023 рік, беручи до уваги пояснювальну записку до нього, керуючись 

підпунктом 3 пункту «а» статті 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 78 Господарського кодексу України,

в и к о н а в ч и й  к о м і т е т  Н о в о в о д о л а з ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  В И Р І Ш И В :

1. Затвердити звіт Комунального підприємства «Нововодолазьке 

архітектурно -  інвентаризаційне бюро»-про виконання фінансового плану за 

2023 рік, що додається.

2. Відповідальність за достовірність звіту про виконання фінансового 

плану підприємства за 2023 рік, оприлюднення)річної фінансової звітності 

покласти на директора Комунального підприємства «Водолага Комунсервіс» 

Нововодолазької селищної радиГетж у/Х  А Р 1ДуВ НІК О В У.

С е л и щ н и й  г о л о в а О л е к с а н д р  Є С І Н



Додаток З

складання, затвердження та контролю виконання 

фінансового плану суб'єкта господарювання державного

Коди
Рік

Підприємство КП Нововодолазьке А ІБ  з а  С Д Р Г Т О У 3 3 4 4 2 5 8

Організаційно-правова форма комунальне підприємство  з а  К О І І Ф Г 1 5 0

Територія Харківська облс смт. Н ова  з а  К О А Т У У 6 3 2 4 2 5 5 1 0 0

Орган державного управління з а  С П О Д У

Г алузь з а  З К Г Н Г

Вид економічної діяльності Діяльніст ь в сфері з а  К В Е Д 7 1 , 1 2

Одиниця виміру: тис. гривень тисяч гривень

Форма власності Комунальна

Чисельність працівників

Місцезнаходження смт. Нова Водолага вул. Гагаріна, 1

Телефон 5 7 4 0 4 6 1 6 3

Прізвище та ініціали керівника Харчевнікова Тетяна Миколаївна

і  В І Т  П Р О  В И К О Н А Н Н Я  Ф І Н А Н С О В О Г О  П Л А Н У  П І Д П Р И Є М С Т В А

з а  2 0 2 3  р ік

(квартал, рік)

О с н о в н і  ф і н а н с о в і  п о к а з н и к и  п і д п р и є м с т в а  

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ І . Ф о р м у в а н н я  п р и б у т к у  п і д п р и є м с т в а _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Показники Код рядка
План на 

рік
Факт

В ід х и л е н н я

(+,-)

В и к о н а н н я

(%)

1 2 3 5 6 7
Д о х о д и

Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, 

робіт, послуг)
001 9 6 0 ,0 9 8 1 , 4 2 1 ,4 1 0 2 ,2

Податок на додану вартість 002 0,0 ■ 0,0

Акцизний збір 003 0,0 0,0

Інші непрямі податки (розшифрувати) 004 0,0 0,0

Інші вирахування з доходу (розшифрувати) 005 0,0 0,0

Ч и с т и й  д о х ід  ( в и р у ч к а )  в ід  р е а л із а ц і ї  п р о д у к ц і ї  

( т о в а р і в ,  р о б іт ,  п о с л у г )  (розшифрувати)
0 0 6 9 6 0 , 0 9 8 1 ,4 2 1 ,4 1 0 2 ,2

Інші операційні доходи (розшифрувати) 007 100,0 97,2 -2,8 97,2

Дохід від участі в капіталі (розшифрувати) 008 0,0 0,0

Інші фінансові доходи (розшифрувати) 009 0,0 0,0

Інші доходи (розшифрувати) 010 0,0 0,0

Надзвичайні доходи (відшкодування збитків від 

надзвичайних ситуацій, стихійного лиха, пожеж, 

техногенних аварій тощо)

011 0,0 0,0

У с ь о г о  д о х о д і в 0 1 2 1 0 6 0 ,0 1 0 7 8 ,6 18,6 102,7

В и т р а т и

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт та 

послуг) (розшифрувати)
013 1 0 4 0 ,0 1 0 7 2 ,0 3 2 ,0 1 0 3 ,1

Адміністративні витрати, усього, у тому числі: 014 0,0 0,0
виграти, иов язані з використанням служоових
ЯИТПХтЯІ тій

014/1 0,0 0,0

витрати на консалтингові послуги 014/2 0,0 0,0

витрати на страхові послуги 014/3 0,0 0,0

витрати на аудиторські послуги 014/4 0,0 0,0

інші адміністративні витрати (розшифрувати) 014/5 0,0 0,0

Витрати на збут (розшифрувати) 015 0.0 0,0

Інші операційні витрати (розшифрувати) 016 0,0 0,0



Витрати на оплату праці 016/1 0,0 0,0

Витрати на ЄСВ 016/2 0,0 0,0

Витрати на земельний податок 016/3 0,0 0,0

Інші витрати 016/4 16,0 12,8 -3,2 80,0

Фінансові витрати (розшифрувати) 017 0,0 0,0

Втрати від участі в капіталі (розшифрувати) 018 0,0 0,0

Інші витрати (розшифрувати) 019 0,0 0,0

Податок на прибуток від звичайної діяльності 020 0,0 0,0

Надзвичайні витрати (невідшкодовані збитки) 021 0,0 0,0

У с ь о г о  в и т р а т и 0 2 2 1 0 5 6 ,0 1 0 8 4 ,8 2 8 ,8 1 2 2 ,8

Ф ін а н с о в і  р е з у л ь т а т и  д ія л ь н о с т і 4 ,0 - 6 ,2 -10,2 -155,0

Валовий прибуток (збиток) 023 0,0 0,0

Фінансовий результат від операційної діяльності 024 0,0 0,0

Фінансовий результат від звичайної діяльності до 

оподаткування
025 4,0 -6,2 -10,2 -155,0

Частка меншості 026 0,0 0,0

Ч и с т и й  п р и б у т о к  ( з б и т о к ) ,  у  т о м у  ч и с л і : 0 2 7 4 ,0 - 6 ,2 -10,2 -155,0

прибуток 027/1 0,0 0,0 т

збиток 027/2 0,0 0,0

Продовження додатка З

II . Р о з п о д і л  ч и с т о г о  п р и б у т к у

Показники Код рядка План Факт
Відхилення

(+.-)

Виконання

(%)

1 2 3 5 6 7

В ід р а х у в а н н я  ч а с т и н и  ч и с т о г о  п р и б у т к у  д о  

д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у :
» 2 8 0 ,0 2 0 ,0 0 ,0 0 ,0

державними унітарними підприємствами та їх 

об'єднаннями
028/1 0,0 0,0

і осішдарсьішми і (.шарне і вами, у с і а і у і йому цд.шді 

яких більше 50 відсотків акцій (часток, паїв) 028/2 0.0 0,0

В ід р а х у в а н н я  д о  ф о н д у  н а  в и п л а т у  д и в ід е н д і в : 0,0 0,0

господарськими товариствами, у статутному фонді 

яких більше 50 відсотків акцій (часток, паїв) 

належать державі, за нормативами, установленими в 

поточному році за результатами фінансово- 

господарської діяльності за минулий рік

029 0,0 0,0

у тому числі на державну частку 029/1 0,0 0,0
довідково: відрахування до фонду' на виплату' 

дивідендів господарськими товариствами, у 

статутному фонді яких більше 50 відсотків акцій 

(часток, паїв) належать державі, за нормативами, 

установленими в поточному році від чистого

030 0,0

З а л и ш о к  н е р о з п о д і л е н о г о  п р и б у т к у  ( н е п о к р и т о г о  

з б и т к у )  н а  п о ч а т о к  з в іт н о г о  п е р і о д у
0 3 1 0,7 0,0 -0.7 0,0

Розвиток виробництва 032 0,0 0,0

утому числі за основними видами діяльності згідно з 

__________________________________________ КВЕД
032/1 0,0

Резервний фонд 033 . 0,0 0,0

Інші фонди (розшифрувати) 034 0,0

Інші цілі (розшифрувати) 035 0,0 0,0

З а л и ш о к  н е р о з п о д іл е н о г о  п р и б у т к у  ( н е п о к р и т о г о  

з б и т к у )  н а  к ін е ц ь  з в і т н о г о  п е р іо д у
0 3 6 4 ,7 - 6 ,2 - 1 0 ,9 -132,5



I I I .  О б о в ' я з к о в і  п л а т е ж і  п і д п р и є м с т в а  д о  б ю д ж е т у  т а  д е р ж а в н и х  ц іл ь о в и х  ф о н д ів

С п л а т а  п о т о ч н и х  п о д а т к і в  т а  о б о в ’ я з к о в и х  

п л а т е ж ів  д о  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у ,  у  т о м у  ч и с л і:
0 3 7 0 ,7 2 0 ,0 - 0 ,7 0,0

податок на прибуток 037/1 0,72 0,0 -0,7 0,0

акцизний збір 037/2 0,0 0,0

ПДВ. що п ід л я г а є  сплаті до бюджету за підсумками 

звітного періоду
037/3 0,0 0,0

ПДВ, що підлягає відшкодуванню з бюджету за 

підсумками звітного періоду
037/4 0,0 0,0

рентні платежі 037/5 0,0 0,0

ресурсні платежі 037/6 0,0 0,0

інші податки, у тому' числі (розшифрувати): 037/7 0,0 0 ,0

відрахування частини чистого прибутку державними 

підприємствами
037/7/1 0,0 0 ,0

відрахування частини чистого прибутку' до фонду' на 

виплату дивідендів господарськими товариствами
037/7/2 0,0 0,0

П о г а ш е н н я  п о д а т к о в о ї  з а б о р г о в а н о с т і ,  у  т о м у  

ч и с л і:
0 3 8 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0,0

погашення реструктуризованих та відстрочених сум, 

що підлягають сплаті в поточному році до бюджету
038/1 0.0 0,0

до державних цільових фондів 038/2 0,0 0,0

неустойки (штрафи, пені) 038/3 0,0 0,0

В н е с к и  д о  д е р ж а в н и х  ц і л ь о в и х  ф о н д і в ,  у  т о м у
0 3 9 1 3 1 ,0 1 2 2 ,6 -8,4 9 3 ,6

внески до Пенсійного фонду України 039/1 0,0 0,0

внески до фондів соціального страхування 039/2 131,0 122,6 -8,4 8 7 ,9

І н ш і  о б о в ’ я з к о в і  п л а т е ж і ,  у  т о м у  ч и с л і: 0 4 0 0 ,0 0 ,0 0,0 0 ,0

місцеві податки та збори 040/1 0,0 0,0

інші платежі (розшифрувати) 040/2 0,0 0,0

Директора 

(посада)

Тетяна ХАР ЧЕВНІКОВА 

(ініціали, прізвище)



Продовження додатка З 

Таблиця 1

Е л е м е н т и  о п е р а ц ій н и х  в и т р а т

Показники
Код

рядка
План Факт

Відхилення

(+,-)

Виконання

(%)

М а т е р іа л ь н і  в и т р а т и ,  у  т о м у  ч и с л і : 0 0 1 1 0 4 0 ,0 1 0 7 2 ,0 3 2 ,0 1 0 3 ,1

витрати на сировину й основні 

матеріали
001/1 100,0 77.5 -22,5 77.5

витрати на паливо та енергію 001/2 123,0 168,7 45,7 0,0

Витрати на оплату праці 002 671,0 692,5 21,5 103,2

Відрахування на соціальні заходи 003 131,0 122,6 -8,4 93,6

Амортизація 004 15,0 10,7 -4,3 71,3

Інші операційні витрати 005 16,0 12,8 -3,2 80,0

О п е р а ц ій н і  в и т р а т и ,  у с ь о г о 0 0 6 1 0 5 6 ,0 Ь 0 8 4 ,8 28,8 102,7

Тетяна ХАРЧЕВНІКОВА

(ініціали, прізвище)


